
DECRETO DIRIGENZIALE N. 473 del 4 settembre 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO SVILUPPO ATTIVITÀ SETTORE PRIMARIO
SETTORE INTERVENTI PER LA PRODUZIONE AGRICOLA, PRODUZIONE
AGRO-ALIMENTARE, MERCATI AGRICOLI, CONSULENZA MERCANTILE - DGR n. 1021 del
28/07/2006 - Procedure tecniche del Piano Regionale per la ristrutturazione e riconversione dei vigneti - Reg.
CE n. 1493/99.

IL DIRIGENTE

VISTO il Reg. (CE) n. 1493/99 del Consiglio, del 17/05/99, relativo all’organizzazione comune del mercato
vitivinicolo, che ha istituito un regime di sostegno per la ristrutturazione e riconversione dei vigneti;

VISTO il Reg. (CE) n. 1227/2000 della Commissione del 31/05/2000 che stabilisce le modalità di applicazione
del Reg. (CE) n. 1493/99, in particolare in ordine al potenziale produttivo di cui agli articoli 11, 12, 13, 14 e 15 che
disciplinano le modalità di attuazione del regime di sostegno per la ristrutturazione e riconversione dei vigneti;

CONSIDERATO che con DGR n. 1021 del 28/07/2006, pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione
Campania (BURC) n.- 37 del 14/08/2006, sono state approvate le linee guida attuative del Piano Regionale di
Ristrutturazione e Riconversione vigneti della Regione Campania, nonché lo schema di domanda di partecipa-
zione al Piano regionale di ristrutturazione e riconversione vigneti per la campagna vitivinicola 2006/2007, di
cui, rispettivamente, all’allegato A) e all’allegato B) della medesima deliberazione;

VISTO il DRD n. 446 del 02/08/2006, pubblicato sul BURC n. 38 del 21 agosto 2006, con il quale sono stati
aperti i termini di presentazione delle domande di partecipazione al Piano regionale di ristrutturazione e ricon-
versione vigneti per la campagna 2006/2007;

PRESO ATTO che con la citata DGR n. 1021 del 28/07/2006, sono stati demandati all’Area Generale di
Coordinamento Sviluppo Attività Settore Primario - Settore IPA l’esecuzione di tutti gli adempimenti al fine di
dare piena attuazione alla medesima deliberazione, nonchè l’emanazione di successive direttive che dovessero
rendersi necessarie;

VISTO l’art. 4, comma 2 della Legge Regionale n. 24 del 29 dicembre 2005 “ disposizioni per la formazione
del bilancio annuale e pluriennale della Regione Campania - Legge finanziaria 2006";

alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 02 - Interventi a sostegno del sistema Agroalimentare Re-
gionale, dell’Associazionismo Agricolo e della Organizzazione Comune dei Mercati;

DECRETA

Per le motivazioni indicate in premessa che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo,

1. Sono approvate le Procedure tecniche del Piano regionale di ristrutturazione e riconversione dei vigneti,
di cui all’allegato A che costituisce parte integrante del presente provvedimento.

2. Di incaricare il Settore Stampa, Documentazione e Informazione - Bollettino Ufficiale a procedere alla
pubblicazione del presente provvedimento.

3. Il presente decreto è inviato:

* Al Dirigente del Settore SiRCA

* Agli STAPA-CePICA

* Al BURC per la pubblicazione, avente valore di notifica a tutti gli effetti di legge.

4 settembre 2006
Irlando

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 44 DEL 25 SETTEMBRE 2006



130 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 44 DEL 25 SETTEMBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 44 DEL 25 SETTEMBRE 2006 131



132 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 44 DEL 25 SETTEMBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 44 DEL 25 SETTEMBRE 2006 133



134 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 44 DEL 25 SETTEMBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 44 DEL 25 SETTEMBRE 2006 135



136 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 44 DEL 25 SETTEMBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 44 DEL 25 SETTEMBRE 2006 137



138 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 44 DEL 25 SETTEMBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 44 DEL 25 SETTEMBRE 2006 139



140 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 44 DEL 25 SETTEMBRE 2006


